
 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО 

ГОРОДУ ШАДРИНСКУ И ШАДРИНСКОМУ РАЙОНУ» 

Об организации внутриведомственного контроля 

качества предоставляемых услуг населению 

В целях организации внутриведомственного контроля в ГБУ КЦСОН по г. Шадр. и 

Шадр. р., руководствуясь приказом ГУСЗН Курганской области от 04.12.2014 года № 503 

«Об утверждении порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных 

услуг на дому», от 11.06.2015 года№ 235 «О системе контроля качества предоставления 

социальных услуг получателям социальных услуг Курганской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора Дерябину Ирину Васильевну ответственным 

лицом за организацию межведомственного контроля качества предоставляемых 

услуг населению: 

- отделениями социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и 

инвалидов 

- отделением срочного социального обслуживания; 

- отделением организационно методической и консультативной работы 

2. Назначаю себя ответственным лицом за организацию межведомственного контроля 

качества предоставляемых услуг населению: 

- отделением помощи семье и детям; 

- юрисконсультом; 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

№ 78-2 о/д 15.06.2015г. 

Директор 
 

Митькина О.Е. 

% . 

С приказом ознакомлена: 

 

Дерябина И. В. 


